ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

13 января 2022 года                                                                       № 46/310
г. Абинск

Об использовании Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов главы Федоровского сельского поселения Абинского района
[bookmark: sub_5]
         В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 4 статьи 9 Закона  Краснодарского края  от  26 декабря  2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 января 2009 года № 72/683 «О Порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае», в целях информирования избирателей о ходе подготовки и проведения выборов, результатах выборов, поиска, сбора, пополнения, обработки, передачи и хранения информации, используемой при подготовки и проведении муниципальных выборов в Абинском районе, информационного обеспечения деятельности участковых избирательных комиссий  Абинского района, территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]          Использовать Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов главы Федоровского сельского поселения Абинского района, назначенных на 13 марта 2022 года  для информационного обеспечения и автоматизации деятельности территориальной избирательной комиссии Абинская и участковых избирательных комиссий Абинского района.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

[bookmark: _GoBack]Ю.А. Тарновская